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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 16.11.2021 

    

   

§ 131 

Ruotsinkielinen käännös koskien valinnaisen vieraan kielen (A2-kieli) opetussuunnitelmiin 
tehtyjä päivityksiä 

5667/12.00.01.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Opetuksen suunnittelija Petra Larvus, p. 044 482 0790 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Lahden perusopetuksessa 

opetettavien valinnaisten A2-kielten opetussuunnitelmiin tehtyjen 

muutosten ja päivitysten ruotsinkieliset käännökset. 

Perusteluosa 

Lahden perusopetuksessa vieraiden kielten opetusta toteutetaan Lahden 

perusopetuksen opetussuunnitelman ja kieliohjelman mukaisesti. 

Opetussuunnitelmaa uudistettiin viimeksi varhennetun vieraan kielen 

opetuksen osalta 1.8.2019 alkaen, jolloin ensimmäisenä vieraana kielenä, 

A1 -kielenä, Lahden perusopetuksen 1. vuosiluokan aloittaneet oppilaat 

aloittivat englannin kielen opiskelun. Tämän ikäpolven siirtyessä 1.8.2021 

alkaen 3. vuosiluokalle, on heillä mahdollisuus Lahden perusopetuksen 

kieliohjelman mukaan aloittaa valinnaisen toisen vieraan kielen, A2 –kielen, 

opiskelu. Muutos liittyy valtioneuvoston päätökseen 20.9.2018 vieraiden 
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kielten opettamisen varhentamisesta sekä sen myötä tehtyyn Lahden 

perusopetuksen kieliohjelman muutokseen, jossa vieraiden kielten 

tarjontaan lisättiin espanjan ja kiinan kielet. 

Lahden perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydennettiin ja muutettiin 

valinnaisten vieraiden kielten, A2-kielten osalta ja kieliohjelmaan lisätyille 

A2-espanjalle ja A2-kiinalle laadittiin opetussuunnitelmat.  

Sivistyslautakunta hyväksyi kokouksessaan 24.8.2021 esitetyt 

täydennykset ja muutokset koskien 3. luokalta alkavaa valinnaista vierasta 

kieltä. A2 –kielen opetussuunnitelmien muutokset ja täydennykset on 

otettu käyttöön porrastetusti siten, että kokonaisuudessaan ne ovat 

käytössä 3.-9. -vuosiluokilla lukuvuonna 2027 – 2028.  

Lahden perusopetuksen opetussuunnitelma, jonka tehtävänä on ohjata 

opetus- ja koulutyötä kunnan paikalliset tarpeet ja näkökulmat 

huomioiden, pohjaa valtakunnallisiin, yhtenäisen ja tasa-arvoisen pohjan 

perusopetukselle antaviin opetussuunnitelman perusteisiin. Lahdessa 

perusopetusta järjestetään sekä suomeksi että ruotsiksi, mistä johtuen 

opetussuunnitelma tulee olla luettavissa kummallakin kotimaisella kielellä. 

Sivistyslautakunnan hyväksyttyä suomenkieliset muutokset ja 

täydennyksen koskien valinnaisten A2-kielten opetussuunnitelmia 

24.8.2021, on valinnaisten vieraiden kielten opetussuunnitelmat käännetty 

syksyn 2021 aikana ruotsiksi. Käännökset koskevat Lahden 

ruotsinkielisessä perusopetuksessa opetettavia vieraita kieliä. 

Lautakunnalle esitettävät A2-kielten opetussuunnitelmien muutosten ja 

täydennysten käännökset löytyvät liitteistä (liitteet 1 – 6). 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Johanna Saastamoinen, Pasi Salmi, peruskoulujen rehtorit 

 

 

 


